
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 31 DE JULIO   2016 157223,571.76      

15/08/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 32 229,400.00       157452,971.76          

15/08/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 33 98,750.00         157551,721.76          

16/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 47 23,650.00         157575,371.76          

17/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 48 536,850.00       158112,221.76          

17/08/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 49 390,581.39       158502,803.15          

17/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 50 539,300.00       159042,103.15          

17/08/2016 VALLE 17 PRIVADO 17 20,600.00         159062,703.15          

17/08/2016 CORTES 5 PRIVADO 241 al 250 1993,098.10     161055,801.25          

17/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 76 223,200.00       161279,001.25          

17/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 77 342,800.00       161621,801.25          

18/08/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 34 464,834.26       162086,635.51          

18/08/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 35 26,271.17         162112,906.68          

19/08/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 224 264,226.52       162377,133.20          

19/08/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 295 al 304 2327,288.48     164704,421.68          

19/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 51 131,850.00       164836,271.68          

19/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 52 38,150.00         164874,421.68          

19/08/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 53 1,800.00           164876,221.68          

20/08/2016 COLON 2 PRIVADO 22 206,065.00       165082,286.68          

20/08/2016 SANTA ROSA DE COPAN 4 PRIVADO 21 277,178.20       165359,464.88          

20/08/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 17 291,401.18       165650,866.06          

20/08/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 21 161,610.00       165812,476.06          

20/08/2016 YORO 18 PRIVADO 22 84,487.24         165896,963.30          

22/08/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 305 AL 313 2026,641.68     167923,604.98          

27/08/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 31 465,597.00       168389,201.98          

27/08/2016 CORTES 5 PRIVADO 251 AL 260 1960,684.77     170349,886.75          

27/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 78 192,200.00       170542,086.75          

27/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 79 150,000.00       170692,086.75          

27/08/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 314 AL 320 1770,506.38     172462,593.13          

01/09/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 4 24,200.00         172486,793.13          

01/09/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 5 8,500.00           172495,293.13          

02/09/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 36 604,121.48       173099,414.61          

02/09/2016 VALLE 17 PRIVADO 18 38,192.00         173137,606.61          

02/09/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 12 252,604.05       173390,210.66          

02/09/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 13 9,700.00           173399,910.66          

02/09/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 321 AL 327 1659,640.64     175059,551.30          

03/09/2016 COLON 2 PRIVADO 23 229,014.00       175288,565.30          

VAN… 175288,565.30         
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175288,565.30         

03/09/2016 COLON 2 PRIVADO 24 4,100.00           175292,665.30          

03/09/2016 COPAN 4 PRIVADO 22 448,792.97       175741,458.27          

03/09/2016 COPAN 4 PRIVADO 23 5,600.00           175747,058.27          

03/09/2016 CORTES 5 PRIVADO 261 AL 274 1581,711.60     177328,769.87          

03/09/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 80 109,920.00       177438,689.87          

03/09/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 81 353,600.00       177792,289.87          

03/09/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 14 241,651.45       178033,941.32          

03/09/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 15 65,052.11         178098,993.43          

03/09/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 25 348,817.67       178447,811.10          

03/09/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 54 554,965.09       179002,776.19          

05/09/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 13 187,497.76       179190,273.95          

05/09/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 32 428,497.71       179618,771.66          

05/09/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 33 37,493.62         179656,265.28          

05/09/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 22 216,150.00       179872,415.28          

05/09/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 23 4,200.00           179876,615.28          

05/09/2016 CORTES, VILLA NUEVA 5 PRIVADO 276 67,700.00         179944,315.28          

05/09/2016 CORTES, VILLA NUEVA 5 PRIVADO 277 2,400.00           179946,715.28          

05/09/2016 C ORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 82 260,550.00       180207,265.28          

05/09/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 13 230,855.77       180438,121.05          

05/09/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 10 41,736.00         180479,857.05          

07/09/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 16 83,800.00         180563,657.05          

07/09/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 17 1,600.00           180565,257.05          

07/09/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 18 415,078.10       180980,335.15          

07/09/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 19 10,343.62         180990,678.77          

07/09/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 22 182,786.59       181173,465.36          

07/09/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 23 4,300.00           181177,765.36          

07/09/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 3 48,600.00         181226,365.36          

07/09/2016 DANLI 7 PRIVADO 8 778,974.69       182005,340.05          

07/09/2016 DANLI 7 PRIVADO 9 4,900.00           182010,240.05          

07/09/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO  328 AL 334 853,250.00       182863,490.05          

08/09/2016 YORO 18 PRIVADO 23 264,790.77       183128,280.82          

08/09/2016 YORO 18 PRIVADO 24 23,200.00         183151,480.82          

08/09/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 55 186,000.00       183337,480.82          

08/09/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 12 PRIVADO 56 70,000.00         183407,480.82          

08/09/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 8 PRIVADO 57 800.00             183408,280.82          
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VIENEN…



SALDO AL 31 DE AGOSTO DE 2016 183408,280.82      


